

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда	номер
(контракт)	дата
Вид операции	

Инвестор: -  
 Заказчик: -  
 Подрядчик: -  
 Стройка: -  
 Объект: МАЛЫЙ ПР. д.1/3 лит.А  
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома  
 Виды работ: все  
 Кем выполнены: все  
 Составлен(а) в уровне цен на: 04.2020

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		апрель 2020 г.

**Акт о приемке выполненных работ**

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Одиннадцать тысяч триста тридцать девять рублей 82 копейки*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					1,3		11 339,82
ЖЭС-2					0,3		5 337,06
1	1	Замена внут. трубопр. из чугуна. канал.из.труб на полиэт. трубы Д<100 мм (кв.12)	ТЕРэ4.01-14-008-17	10 м	0,3	17 790,20	5 337,06
		00-00008320 Манжета 50*73		шт	1	33,00	33,00
		00-00003582 Патрубок компенсационный ВКПП 50		шт	1	26,04	26,04
		00-00007781 Диск отрезной по металлу 125*1,6*22		шт	2	23,33	46,66
		00-00006595 Тройник 50*90		шт	1	33,00	33,00
		00-00008933 Отвод ПП 50*45		шт	2	16,00	32,00
		00-00008949 Тройник ПП 50*50*90		шт	2	54,50	109,00
		00-00008944 Труба ПП 50*1000		шт	1	66,50	66,50
		00-00008931 Труба ПП 50*2000		шт	1	115,00	115,00
		00-00008968 Ревизия ПП 110мм		шт	1	107,00	107,00
							2 211,99
Прямые затраты по разделу:							
Накладные расходы по разделу:							1 446,54
Сметная прибыль по разделу:							789,02
НДС 20% по разделу:							889,51
Итого по разделу, включая НДС:							5 337,06
PCY							6 002,76
2	1	Ремонт перил (где кв.58)	ТЕРэ4.01-16-008-02	м2	1	6 002,76	6 002,76
		00-00008193 Арматура рифленая 14мм А500С 5,85м		м	2	71,16	142,32
							2 230,24
Прямые затраты по разделу:							
Накладные расходы по разделу:							1 793,69
Сметная прибыль по разделу:							978,37
НДС 20% по разделу:							1 000,46
Итого по разделу, включая НДС:							6 002,76

Прямые затраты по всем разделам:  
Накладные расходы по всем разделам:  
Сметная прибыль по всем разделам:  
НДС 20% по всем разделам:  
Итого по всем разделам, включая НДС:

4 442,23
3 240,23
1 767,39
1 889,97
11 339,82

Сдал: Начальник РСУ ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района" \_\_\_\_\_ В.А. Горячков  
Принял: И.о.начальника ЖЭС-2 ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района" \_\_\_\_\_ Н.Ю.Горностаев  
Принял: Начальник ПТО ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района" \_\_\_\_\_ Д.А. Лазунин